ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗ
№ 6										15.04.2016
О подведении итогов районного конкурса «Я иллюстрирую книгу», посвященному «Неделе детской и юношеской книги»
С целью развития творческих способностей детей посредством иллюстрирования прочитанного, п р и к а з ы в а ю:
1. Вынести благодарность всем образовательным учреждениям, принявшим участие в районном конкурсе «Я иллюстрирую книгу».

2. Признать победителями в конкурсе
среди 1 классов:
- Малышева Ярослава – ученика ГОУ ЛНР «Зоринская школа № 10»
- Базарову Алину – ученицу ГОУ ЛНР «Бугаевская школа № 14»
- Гордейчук Марию – ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
среди 2 классов
- Стахныка Владимира – ученика ГОУ ЛНР «Селезневская школа                     № 18»
- Горбачеву Анжелу – ученица ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»
- Титаренко Елизавету – ученицу ГОУ ЛНР «Комиссаровская школа              № 31»
- Богушенко Ангелину – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская школа              № 12»
среди 3 классов
- ВязовскогоДмитрия – ученика ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
- Осадчую Алену – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»
- Рындина Ивана – ученика   ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»
- Минаеву Зою – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»
- Тибель Алину – ученицу ГОУ ЛНР «Комиссаровская школа № 31»
- Гридина Виктора – ученика ГОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7»
- Чеснову Маргариту – ученицу ГОУ ЛНР «Центральная школа № 25»
- Чугуй Киру – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 3»
- Миронюк Богдана – ученика ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»
среди 4 классов
- Деева Ивана – ученика ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 3»
- Кавенского Азера – ученика ГОУ ЛНР «Бугаевская школа № 14»
- Молчанову Дарью – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 3»
- Дымова Максима – ученика ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»
- Манагарову Софию – ученицу ГОУ ЛНР «Червонопрапорская школа № 34»
среди 5 классов
- Козлову Алевтину – ученицу ГОУ ЛНР «Чернухинская школа № 22»
- Скороход Андрея – ученика ГОУ ЛНР «Червонопрапорская школа            № 34»
- Федорук Виктора – ученика ГОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7»
- Ткачук Анастасию – ученицу ГОУ ЛНР «Чернухинская школа № 35»
среди 6 классов
- Кондрашову Анну – ученицу ГОУ ЛНР «Фащевская школа № 24»
- Родичкину Екатерину – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»
- Кузуб Дарью – ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская школа № 9»
среди 7 классов
- Савченко Владислава – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия   № 1»
-  Терещенко Марию - ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия                  № 1»
- Шипилову Марию - ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия                  № 1»
- Горобец Карину – ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
среди 8 классов
- Павленко Алену – ученицу ГОУ ЛНР «Ящиковская школа № 15»
- Козлову Елизавету – ученицу ГОУ ЛНР «Чернухинская школа № 35»
- Литвяк Марину – ученицу ГОУ ЛНР «Ящиковская школа № 15»
- Митрина Андрея – ученика ГОУ ЛНР «Комиссаровская школа № 31»
- Кучину Полину – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»
- Марценюк Валентину – ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская школа № 9»
среди 9 классов
- Кирееву Елену – ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7»
- Гуторову Валентину - ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
- Митину Дарью – ученицу ГОУ ЛНР «Чернухинская школа № 22»
- Пирогову Елену – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»
- Собко Юлию – ученицу ГОУ ЛНР «Комиссаровская школа № 31»
- Бережанскую Анастасию - ученицу ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
- Черненко Илью – ученика ГОУ ЛНР «Артемовская специализированная школа № 8»
среди 10 классов
- Положенко Елену – ученицу ГОУ ЛНР «Селезневская школа № 18»
среди 11 классов
- Ильницкого Виктора – ученика ГОУ ЛНР «Фащевская школа № 24»
- Ковальчук Анастасию – ученицу ГОУ ЛНР «Ящиковская школа                № 15»
- Милюхина Илью – ученика ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»
- Кузьмину Карину – ученицу ГОУ ЛНР «Городищенская школа № 23»
- Чередниченко Олесю – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия  № 1»
- Лищишину Лилию – ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия  № 1»
- Артамонову Анну - ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия  № 1»
- Головатюк Ирину - ученицу ГОУ ЛНР «Перевальская гимназия  № 1»
- Землякову Алину – ученицу ГОУ ЛНР «Зоринская школа № 10»
- Придорожко Руслана – ученика ГОУ ЛНР «Алексеевская гимназия имени Б.Гринченко»

3. Вручить победителям конкурса «Я иллюстрирую книгу» сертификат.

4. Разместить материалы конкурса на сайте ГУ ЛНР «Перевальский районный методический кабинет работников образования».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ГУ ЛНР «ПРМКРО» Смирнову И.М.

Заведующий ГУ ЛНР «Перевальский
районный методический кабинет
[bookmark: _GoBack]работников образования» 						А.В.ГОРЛО

исп. Смирнова И.М.